香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

本公告由金活醫藥集團有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）自願刊
發。

本公司注意到香港特別行政區廉政公署（「廉署」）於二零二四年十一月十三日發佈
一份新聞稿（「新聞稿」），當中指出本集團的兩名前員工（「被告人」）被廉署控告
（「該等案件」）。

被告人被控告進行新聞稿所指出的涉嫌不法行為。被告人分別於二零二四年七月
中旬及二零二四年八月中旬辭去本集團所有職位。

本公司強調，本公司的董事（「董事」）、高級管理層及僱員並未曾涉及被告人被控
告涉嫌進行的任何不法行為。

董事會認為，該等案件對本集團並無構成任何重大不利影響，理由為相應的財務
影響僅佔本集團總資產的極少比例。

承董事會命
金活醫藥集團有限公司

主席
趙利生

香港，二零二四年十一月十四日

於本公告日期，執行董事為趙利生先生、陳樂燊女士及周旭華先生；獨立非執行
董事為段繼東先生、張建斌先生、黃焯琳先生及儲小平博士。